
白百合学園小学校 展覧会 

 

本校の教育活動に興味をもってくださるご家庭を対象に、下記の日時で本校の展覧会を一般

公開いたします。（在校生と同じ時間帯でのご案内です） 

作品を通して、児童の普段の学習の様子ならびに本校の教育活動についてもお分かりいただ

けることと存じます。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

〇見学時間：2026年 2月 7日（土）または 8日（日）9時～15時 

〇申し込み方法：ミライコンパス（ホームページ掲載のサイト） 

〇会場：小学校校舎 

〇受付：講堂 1階 

〇持ち物：予約ページのバーコード 

（当日、申込時に発行されたバーコードを確認いたします。プリントアウトしたものをご持参

ください。受付で回収させていただきます。） 

 

〇対象者：2020年 4月 2日～2022年 4月 1日に生まれたお子様と保護者 各家庭４名まで 

    ※必ずお子様とご一緒に来校くださいますよう、お願い申し上げます。 

    

 

《ご案内》 

・ご都合の良い時間帯にお越しください。 

（開始時刻やクラブの公演時間の前後は、受付が混雑する可能性がございます。）  

・外靴のままお入りいただけます。雨の場合は、傘用ビニール袋をご持参ください。 

・校舎をひと通りご覧いただくと、1時間ほどかかります。 

・当日は 14時までにご来校ください。また、再入場は不可とさせていただきます。 

・フランス語クラブによる劇と、ダンスクラブによるダンスパフォーマンスを講堂にて行いま

す。ご興味がありましたらご覧ください。 

（ダンスクラブ：10時 10分開場 10時 30分開演） 

（フランス語クラブ：13時 10分開場 13時 30分開演） 

 

・写真撮影、および録音・録画は固くお断り申し上げます。 

 

・当日、やむを得ず延期・中止となる場合は、ホームページにてお知らせいたします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

白百合学園小学校 


